Вакантные места для приема (перевода)

в Филиале МАОУ Гагаринская СОШ-Новолоктинский детский сад
на 2025-2026 уч.год

	№ п/п
	Наименование группы
	Количество 

мест 

в 

группе
	Количество 

детей 

в 

группе


	Количество

свободных мест

	1
	Группа полного дня разновозрастная
	35
	33
	2

	2
	Консультационно-методический пункт
	-
	17
	Не ограничено


